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基本音製品の音色 信号音内蔵製品の音色は17種類で、具体的な内容は以下の通りです。

音色番号 音色 音色番号 音色

SND01 火災音 SND10 かっこうワルツ

SND02 緊急音 SND11 ピアノソナタ

SND03 救急音 SND12 トルコ行進曲

SND04 ピーッ音 SND13 電鈴音(トゥルル音)

SND05 ピーピー音 SND14 ピンポーン音

SND06 フォームリリースアラーム SND15 電話ベル(リーン音)

SND07 一般アラーム SND16 ピピピピ音

SND08 ホームスイートホーム SND17 リンリン音

SND09 エリーゼのために

ㆍWS/WP/WM/WA 製品の基本音音色の組合せ

ON
OFF

ON = 1/OFF = 0

※ WS/WP/WM/WA 仕様の製品は、共用基板を使用しているため、製品内部基板の3Pスイッチで音色を選択して使用できます。

17種類の警告音が内蔵された製品は、内部スイッチで以下の4種類、5チャンネルを組み合わせることができます。

No. 1 2 3 Ch1 Ch2 Ch3 Ch4 Ch5

0 0 0 0 出力音なし

1 0 0 1 SND01 火災音 SND02 緊急音 SND03 救急音 SND05 ピーピー音 SND06 フォームリリ
ースアラーム

2 0 1 0 SND01 火災音 SND04 ピーッ音 SND05 ピーピー音 SND06 フォームリリ
ースアラーム SND07 一般アラーム

3 0 1 1 SND08 ホームスイー
トホーム

SND09 エリーゼのた
めに

SND10 かっこうワ
ルツ SND11 ピアノソナタ SND12 トルコ行進曲

4 1 0 0 SND13 電鈴音 SND14 ピンポーン音 SND15  電話のベル SND16 ピピピピ音 SND17 リンリン音

一般信号音製品の音色の種類と組合せ
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基本音型製品の標準音色の組合せ

※ 音色の組み合わせは「一般信号音製品の音色及び組み合わせ」の基本音製品の音色組み合わせを参照してください。
※ WV音声信号5音はユーザー注文録音方式で、音声によって音量偏差が発生することがあります。

ㆍ 標準仕様 : 内部スイッチ利用
     各チャンネルのディップスイッチをONにすると、該当音が出力されます。

一般信号音製品の音色選択方法

チャネル選択スイッチ 
Ch1~Ch5

ボリュームダイヤル

音色グループスイッチ

区分 主な内蔵音 チャンネル 音色 音色組合せ番号

WS 警告音 5音

Ch1
Ch2
Ch3
Ch4
Ch5

火災音
緊急音
救急音
ピーピー音
フォームリリースアラーム

WS/WP/WM/WA No.1

WP 特殊警告音 5音

Ch1
Ch2
Ch3
Ch4
Ch5

火災音
ピーッ音
ピーピー音
フォームリリースアラーム
一般アラーム

WS/WP/WM/WA No.2

WM メロディ 5音

Ch1
Ch2
Ch3
Ch4
Ch5

ホームスイートホーム
エリーゼのために
かっこうワルツ
ピアノソナタ
トルコ行進曲

WS/WP/WM/WA No.3

WA アラーム 5音

Ch1
Ch2
Ch3
Ch4
Ch5

電鈴音(トゥルル音)
ピンポーン音
電話ベル(リーン音)
ピピピピ音
リンリン音

WS/WP/WM/WA No.4

WV 音声信号 5音

Ch1
Ch2
Ch3
Ch4
Ch5

1. 音声信号はユーザのニーズによって弊社で録音して提供
2. 各チャンネル当たりのメモリ時間は16秒
3. 5チャンネル使用可能
4. 1つのチャンネル単独使用時、最大80秒まで使用可能
     (単一チャンネル使用時、メモリ時間 80秒)

-

ㆍ 標準品は以下のように警告音 5音(WS)、特殊警告音 5音(WP)、メロディ 5音(WM)、アラーム 
    5音(WA)、音声信号 5音(WV)の組合せで出荷されます。ユーザはそのうち一つの組合せを選択します。
ㆍ 信号線引き落とし型製品はチャンネル選択スイッチを外結線に置き換えます。

ON
OFF

1 2 3 4 5
ON = 1/OFF = 0




